2019 年 2月 26 日

各  位

会社名 株式会社 CSS ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 林田 喜一郎

 (JASDAQ コード番号 2304)

問合せ先 執 行 役 員  岩 﨑  善 彦

 (TEL 03-6661-7840)

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において借入金総額 20 億円のシンジケートローン契約締結を決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. シンジケートローン契約締結の目的

グループにおける機動的かつ安定的な資金調達手段の継続により、より一層の財務基盤の強

化を図り、経営環境の変化に対応した施策を実行する。

2. 契約の概要

(1) 契約金額  ： 20 億円

(2) 契約締結日  ： 2019 年 3月 8日

(3) 形式   ： シンジケーション方式コミットメントライン

(4) 資金使途  ： 運転資金及び連結子会社宛転貸資金

(5) コミット期間  ： 2019 年 3月 29 日より 2022 年 3月 28 日まで

(6) アレンジャー  ： 株式会社三菱UFJ 銀行・株式会社みずほ銀行

(7) エージェント  ： 株式会社三菱UFJ 銀行

(8) 参加金融機関  ： 株式会社三菱UFJ 銀行

株式会社みずほ銀行

株式会社りそな銀行

株式会社商工組合中央金庫

三井住友信託銀行株式会社

3. 今後の見通し

 当該契約の締結が業績に与える影響は軽微であります。

以 上